
 

 

 

2020 年 ５月 12 日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

2020年３月期 決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、2020 年５月 15 日（金）に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表につきまして、下

記のとおり延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

１．決算発表延期の理由 

当社は、新型コロナウイルス感染症の流行拡大に伴い、政府から緊急事態宣言が発令されたことを受

け、当社社員ならびに関係者の皆様の安全確保に十分な配慮を行いながら決算業務を進めております。そ

の影響により、決算業務や監査法人による監査業務の一部に遅れが生じる見込みとなったことから、2020

年３月期の決算発表を延期することといたしました。 

 

２．決算発表の予定日 

延期後の決算発表につきましては、2020 年５月 29 日（金）を予定しております。 

 

３．業績への影響 

事業環境につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大により経済活動全般が停滞する中、取引先

の広告予算縮小や、マーケティング、プロモーション活動の延期等の影響が出ておりますが、引き続き顧客ニ

ーズに合致する様々なソリューションを提供する事により、サービス提供を継続してまいります。 

また、当社の財務状況につきましては、現在の事業環境が当面の間継続する可能性に備え、一定水準

以上の現預金を確保するなど、当面の間の資金繰りに対応できる手元流動性は担保している状況です。 

なお、現時点において、2020 年３月期の連結業績予想の修正は予定しておりません。今後、開示すべ

き事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜

りますようよろしくお願い申し上げます。  

 

 

以 上 

会 社 名 I N C L U S I V E 株 式 会 社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  藤 田  誠 

 (コード番号：7078  東証マザーズ) 

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長  後 藤  健 太 郎 

 (TEL 03-6427-2020) 


